中国联合网络通信集团有限公司四川省分公司

	联通集团川函〔2017〕41号

 关于调整四川通发电信股份有限公司

 董事、监事的建议函
通发公司：
根据工作需要，经研究：
推荐黎庆、邓冬、戢志坚为四川通发电信股份有限公司董事；
推荐敖天木为四川通发电信股份有限公司监事。
建议免去姜绍俊、陈安涛的四川通发电信股份有限公司董事；
建议免去梅爽的四川通发电信股份有限公司监事。
请按有关程序办理。
                    中国联通集团四川省分公司
                        2017年12月25日
	抄送：
	公司领导

	  中国联通四川省分公司综合部
	2017年12月26日印发

                           校对：人力资源部  张小梨
- 2 -
- 1 -